04.900.202/000140, residente e domiciliado na Avenida Eduardo de Lima, 826, Bonito 

‐ Bahia.  

Cujo   o   objeto:   AQUISIÇÃO  DE  02  (DOIS)  PNEU  T  17.5/25,  PARA  SER  USADO  NA 

MAQUINA  PÁ  CARREGADEIRA,  PERTENCENTE  À  SECRETARIA  DE  OBRAS  E  SERVIÇOS 

URBANOS E RURAL DESTE MUNICIPIO.      

  

No valor de R$ 5.200,00 (CINCO MIL E DUZENTOS REAIS).    

 

Data 01/07/2020